
MALMARG1 MALATESTA MARIA ROSARIA

PERSONE FISICHE

12017
>*Agenzia ' ,£-/->

Periodo d'imposta 2016

Riservato alla Posfe italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione

RPF

COGNOME

I MALATESTA
NOME

RQ5ARIA

CODICE FISCALE

LÙ Finalità

Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione dei dati
personali

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato. Infatti, ìl d.lgs.
n. 1 96/2003, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema dì garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effet-
tuati sui dati personali.

I dati Forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento e
riscossione delle imposte.
I dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di prote-
zione dei dati personali (art. 1 9 del d.lgs. n. 1 96 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato di-
sposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1 973, così come modificato dalla legge n. 1 33 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D P.R
n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativa com-
pleta sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro.

L mui(,(j.£iurit; u«i nuuieiu ui loietrunu o Lenuiurt:, u«i IUA e ueii muniî u ai pusiu demonica e luconuiiva e ci
dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.

^5 L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 mag-
p gio 1 985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
a, L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.ì, comma 154 del-
-~ la legge 23 dicembre 2014 n. 190.
a3 L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1 2 del
u decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convcrtito, con modificazioni, dall'ari. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
"i Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimenìo di dati di natura "sensibile".

g Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è facoltativo e richiede il
Ci conferimento di dati sensibili.
•—i
o—
J^ Modalità I dati acquisiti verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire,
"ÒJ del trattamento anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste
"? dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
^ II modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agen-
p zie postali, associazioni dì categoria, professionisti} che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all'Agen-
^ zia delle Entrate.
>•——
g Titolare L'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196/2003,
^ del trattamento assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo,
tj
ai •
§ Responsabili II titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili". In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale, come responsabile
^ del trattamento esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe
Q Tributaria.

Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei responsabili.
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

Diritti dell'interessato Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni dì variazione dati e per l'integrazione dei modelli di
dichiarazione e/o comunicazione l'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 1 96 del 2003} può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utiliz-
zo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento, se trattati
in violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 001 45 Roma.

Consenso L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Anche gli
intermediari che trasmettono la dichiarazione all'Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei
dati cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi etc.) ìn quanto il loro trattamento è previsto per legge. Per quanto riguarda invece i dati cosiddetti
sensibili, relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta delPotto per mille, del cinque per
mille e del due per mille dell'lrpef, il consenso per il trattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della
dichiarazione e con la firma apposta per la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.
La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



TIPO
DI DICHIARAZIONE

Dichiarazione
. ,. _. i . integraliva

Quadro Quadro Quadro Studi di Correttiva Dichiarazione (a(t. 2, co. B-ler, Eventi
RW VO AC settore Parametri nei termini integrativa DFfi 322/93) eccezionali

X

DATI DEL s^
CONTRIBUENTE Comune [o Slato estero) di nascita . . . Provincia (sigio) Dota di nasata (barrare la nativa casola)

BUSTO ARSIZIO VA j 20/02/1966 M \ X

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo se
variata dal 1/1/2016
allo dola di presentazione
della dichiarazione

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/201Ó

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2017

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2010

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE -
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE
o DELL'EREDITÀ, ecc.
(vedere Istruzioni)

CANONE RAI
IMPRESE

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE

Riservato all'incaricato

VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservato al C.A.F.
o al professionista

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

al professionista

r-artita IVA [eventuale!
deceduto/a tutelato/o minora

^^Hn,-,M. . ;T.i,Wi,™ lm™r,ili Riservato al liquidatore ovvero al curatore fallimentare
eredità giacente volontaria sequestrati Stato Perioda d'imposta _

! ' ' dal al

Comune ^_ »_,...,..._. . . ' . - . ' „ . . . . . ;_ ... /. ... ., ^ :_.;. • •*»*. * - - Provincia (sigla) C.a.p. Codice comune_ ..

1 i

i ! ,, - - - -- - '

diveraodoia i . 1 presentata per "_"]
residenza ' . b prima voto _ _j

prefisso numero

Codice fiscale estero .. , _ .. Stalo estero di rejtdenza — ._ _ ._ Codke Stato estero — . Non residenti
j "Schumacker"

1

State federato, provincia, contea . Località di residenza _ _ NAZIONALITÀ

! , H ' Estera
ndìrizza ff^m

2 i Italiana

M! L9

(0 SE DIVERSO)
DOMIOUO FISCALE j

rendente altero prefisso numero

.. .Data di inizio procedura Procedura non .. . _ _ . Datodi tìne procedura. .. . Codice Kscale società o ente .dichiarante

; 3 Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)

Codice Fiscale dell'incaricata ;£§£«••••*

c ,. i , j. . , j. , . . i _~ " Ricezione avviso telematico controllo • 0. ,. . . . . ,. ,
boggetto che ha predisposto la dichiarazione j 2 automatizzato dichiarazione Ricezione altre comunicazioni telematicne

Data dell'impegno ^"QO 7^/2017° FIRMA DELL'INCARICATO

Codice fiscale del responsabile del CAF. Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del. professionista F(RMA DEL RESpoNSAB|LE DEL c A F Q DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'ari. 36 del D.Lgs. n. 241 /1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA



CODICE FISCALE (*fl*M

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
11 contribuente dichiara dì aver
compilato e allegato i scguanli
quadri (barrare Te cassile che
interessano] .

^̂ ĤMHBHMBBÎ B̂ *'

(Scarico RA RB RC RP RN

X ! X X X ;-X ,

(M TR RU PC
C

• . Codice
Situazioni particolari

RV CR DI RX CS RH RL RM

Invio avviso telematico controllo :
utomatizzalo dichiarazione all'intermediario

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE
. (L CONSENSO AL TRATTAMENTO

DEI DATI SENS131LJ FVENTUALMFNTF
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

0 1

RR RT RE RF RG RD RS RQ CE
i X i X |

Invio olire comunicazioni
felernatiche all'intermediario -

FIRMA del CONTRIBUENTE (0 di a» pronta i° dichìa™™ per aM

MALATESTA MARIA ROSARIA



Conforme al Provvedimento del 31/01/2017 e successive modificazioni ZUCCHETTI S.p.A. - Via Solferino,! - 26900 Lodi
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Conforme al Provvedimento de! 31/01/2017 e successive modificazioni ZUCCHETTI S.p.A. - Via Solferino.l - 26900 Lodi



MALMAR01 MALATESTA MARIA ROSARIA

PERIODO D'IMPOSTA 2016

CODICE FISCALE

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione 1
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Cosi particolari

Soci coop. 1 1
artigiane 1 1

Sezione II
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

Ùl PERSONE FISICHE

|2017
/ * \cjen z i a /,- •';' ?±
f . -.:.* , . V • '.. •'.¥'
*.-••& n tra te f&p

RC1 Tipologia reddito ! ' 2

RC2 !

RC3 !
SOMME PER _ ,

PREMIO. ^
P-, RISUIWO
IXV*"* (compilare solo <^SJ°£?!;JE--. r . ... TOM, C*d rno. 5<«L

no< con previsti i ò \-/
nefc istruzioni) !

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Crediti d'imposta

Indeterminato/Determinato ! 2 1 Redditi (punto 1 , 2 e 3 CU 201 7}

'•

Somme lapazi un o arifinarra Sorran* impatta s-oslituiiva Ritenuto impatta sostiiuliva

Mod. N. 0 !

1824,00 j

,00

,00

Pm&

i2 ,00 ;3 ,00 ìJ ,00 \ ,00
Somma auoqgiMt od impesta KB***™ Semnw ouoggaJW* a tauta**» adamo Efctdtnia di impotla «j»t»uHva

"~ da ow>gg*ltar> a fc&K&kxi* ordinaria do cMogg»fa™ od impala »orfk*ya Impatta «uliMiva a debito ^ottenuta »/o «fiata

,00 j9 ,00 i 'c ,00 i" ,00
RC1+RC2 + RC3 + RC4coI. 8-RC4col. 9-RC5col. 1 -RC5 col. 2 (riportare in RNl col.5)

ore ^ . , r , i- • Quota esente.
KLi) Quota esente frontalieri Campione (l'Italia ..

!' ,00 2 ,00 (dicuì LS.U.i3 ,00 Ì I TOTALE:"

RC6 Periodo di lavoro (giorni per ì

RC7 Assegno del coniuge

RC8 I

quoti spettano le detrazioni) Lavoro dipendente 94 1

Reciti (punto 4 e 5 CU 201 7) ì 3 303 ,00

! ,00
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE !

1824 ,00
>_ • ! 2ensione

3Q3 ,00

Ritpnutp IRPFF P Ritenute IRPEF addizionate regionale addizionale comunale 2016 addizionale comunale 2016 ciddiiionale comunale 2017
• RC10 (punto21 CU2017eRC4coJ.ll) (ponte 22CU 2017) (ponto 26OJ 2017) (punto27CU2017)_ _ _ [punto 2_9CU_2qi7]

e comunale alPlRPEF !' 312 (0n |2 30 ,00

Sezione IV RC11 Ritenute per lavori socialmente utili

socialmente utili e altri dati RC12 Addizionale regionale IRPEF
Sezione V Codice bonus Bonus erogalo
BonusIRPEF RC14 (punto 391. CU 2017) ._ (punto 392.CU2017)._.

1 1 i 247 oo

Sezione VI - Allri dati Reddito d ̂ ^ ̂ j coniributo pensioni

KLt:> (punto 453 CU 201 7) |'

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA Resìfìt

Sezione II CR7 Credito d'imposta per il riacquisto delta prima casa ,, -
Primn miri R rnnnni '

i3 ,00 !* ,00

J]P^9^ Qwota reddito esente

i3 i4 ,00
Contributo solidarietà trattenuto

Q0 (punto 451 CU 20 ì 7)

,00

,00

,00

Quota TFR

•1 ; ,00

x) precedente dichiarazione Credito anno 2016 di cui compensato nd Mod. F24

,00 i2 ,00
non percepiti CR8 Crecjito d'imposta per canoni non percepiti

Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

,00

,00

Residua precedente dichiarazione di cui compensato nd Mod. F24

i1 ,00 2 ,00
Sezione IV Abitazione Codice fiscale N. rata Totale credito Rata annuale

per immobili colpiti principale 1 1 ,2

/•Bit Altri professione Codice fiscale
CRI1 immobili |l " |2

Sezione V Annoonfcipazione Tclcfé/Pamole Somma reintegrata
Credito a imppsia reintegro CR12 j -.'2 — 13 ~ "
anticipazioni rondi pensione , j rOO

Sezione VI
Credito d'imposta CR13
per mediazioni

Sezione VII <• ,,,,, , „ . , ~-.c
,- ,., i,. . fot A Spesa 2016 Residuo anno 2015

erogazioni cultura (CR14) , ,00 !" ,00
e scuola (CK 1 5}

CR15 r
! ,00

Sezione Vili
Credito d'imposta CR16
negoziazione e arbitrato

Sezione IX
Credito d'imposta CR1 7
videosorveg Manza

bezione A /-mo Residuo precedente dichiarazione
Altri crediti d'imposta CR18 .

i ,00

i3 ,00 * ,00

N. rata Rateazione Totale credito

!3 * i5 ,00

Residuo procedente dichiarazione

,00

Rata annuale

,00

Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2016_ di cui compensato nel Mod. F24

!" ,00 i5 ,00 6 ,00
Credito anno 201 6 di cui compensatone! Mod. F24

;1 ,00 f ,00
Rata credito 201 5 Rata eredita 2014

!3 ,00 " ,00

Quota credito
. . ricevuta per .trasparenza ..

,00
Quota credito

ricevuta per trasparenza

,00

Credito anno 201 6 Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

i1 ,00 i2 ,00 ;3 ,00
Credito anno 2016 di cui compensato ndMod. F24

'' ,00 2 ,00

Credito di cui compensato nd Mod. F24 Credito residuo

;2 ,00 i3 ,00 " ,00



MALMAR01 MALATESTA MARIA ROSARIA

PERSONE FISICHE

2017
j. j_ -~b n t r a t e <&•

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D,'IMPO$TA 2016

RPl Spese sonitarie

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per le quali
spetta la defrazione
d'imposta del 19% e del 26% RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita

Spese patologie esenti
sostenute da familiari

,00

Spese sanitarie comprensive
di frandiigia euro 129,11

2 "2312 oo
RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti ,00

,00

Le spese mediche

senza sottrarre la franchigia

Per l'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle istruzioni

Sezione 11
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

RP4 Spese veicoli per persone con disabilità

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida

RPÓ Spese sanitarie rateizzate in precedenza

RP7 Interessi mutui ipotecar! acquisto abitazione principale

RP8 Altre spese

RP9 Altre spese

RP10 Altre spese

RPl 1 Altre spese

RPl 2 Altre spese

RPl 3 Altre spese

Data stipula leasing Numero anno knpoi

RPl 4 Spese per canone di leasing j ' 9lor"° mose """"

Rcteìzzazioni Con casetta I barrata

TOTALE SPESE SU CUI >p«e righi RPl , ta™SSrta! SOISUS

DETERMINARE LA DETRAZIONE f ; ; "*' 2' ̂  " ̂ f3 , 5
: i 2183 oo • 40'

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali

nnit » i • Codice Fiscale del coniuge
RP22 Assegno al coniuge , , 'J

RP23 Contributi per addetti ai servìzi domestici e familiari

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita

RP2Ó Altri oneri e spese deducìbili

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilità ordinaria

RP28 Lavoratori dì prima occupazione

RP29 Fondi in squilibrio finanziario

RP30 Familiari a carico

nn-»i c J - • i J- J .: LUI- • Dedotti dal sostituto
RP3 i Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici . ,

ODIO Spese per acquisto o costruzione Dota stipola locazione Spesa acquisto/costruzione

di abitazioni date in locazione | l 9'0fnq> mo!0 °""° ' QQ

-p-- Restituzione somme Somme restituite nell'anno
al soggetto erogatore QQ

Codice Fiscale Importo Totale importo RPF 201 7

*\0'0 i ' 3 ,00 ,00
RP34 investimento

in start Up Importo residuo UPF 2014

.1 '.2

i • ,00

;' ' ,00

,00

,00

Cod« ̂  ' 36 - 404 00
r J- • ' ?-Lodio tpeu QQ

GxJice ipc:a " QQ
,. ,. 1 2 1
Codicn jpexi QQ

GxJwjptw ' 2 (00

_ j, 1 2
Codice iptio i QQ

to «mone di leoiing Pnmo di iJKOlto

,00 i" ,00

Totale spese con TnhJ

IQO '' 2587_oo '.** ,00

! ,00

i2 ,00
! ,00

! ,00
1 ,00

r- J- ' '2Oxfc. , ! _QQ

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

:' ,00 i' ,00

,00 ; ,00
,00 ': ,00
,00 ,00

Quota TFR Non dedotti dal sostituto

,00 i' ,00

Interessi Totale importo deducibile

!ì ,00 '4 ,00
Residuo anno precedente Totale

,00 i' ,00

Importo residuo UPF 2016 Importo resìduo UPf 2015

,00 ,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI ,00
Sezione IH A
Spese per inferventi
di recupero del
patrimonio edilizio
(detrazione d'imposta
del 36%, del 50%
o del 65%}

2012
(«iHffifexU

Anno 20l3d201tì)

RP41

RP42

RP43
RP44

RP45
RP46

RP47

RP48 TOTALE RATE

Codice fiscale

Acquisto, . .
eteclitòo Numero

«*> Importo spesa

,00

N. d'o
Importo rata immOoilo" "

,00

Detrazione
36* :

Ridico!-
n codio 2 o no

Righi con anoo 201 3/20 lò
n'Jata o col. 2 con codice 3

Detrazione 2 CWrazbnc 3
,00 50% ,00 65% ,00



CODICE FISCALE

Sezione III B
Dati catastali identificati
degli immobili e altri
dati per fruire della
detrazione del 36%
o de! 50% o del 65%

N. d'ordir» s- j - • ,- i. T ,, , Scz. urfa./comune c i.
nDE. isobile Condomìnio Codice comune T/U fflta5) Foglio

vi RP51 j l ,2 , 3 , . ~ - : * - ' - ' - - ^ ' - .-5 -~ ••"*> ,^W* I7

^U? Corrdominio Codice corwr* T/U be

RP52 ' , ' 2 r • - * - , 5
artost " Foglio

6 ' 17 '

Parliceli Subaftemo

/ 8

ParliceBa Subahwno

/ ! 8

CONDUTTORE (estremi registrazione contralto]

t immotar ^orx̂ om'n'') Data Serie
Cod. Ufficio

Numero e sottonumero ^ Entrale Codice iden tifica tfvo del contratto

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Dola
. , Provincia Uff.
Numero Agenzia EEntrate

Sezione III C
Spese arredo immobili
ristrutturati (detraz. 50%},
giovani coppie,
fvA per acquisto abitazione
classe energetica A o B

Spesa arredo immobile

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
,00

N Rata Spew arredo immobile

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
N. Rota Importo IVA pagala

RP60 TOTALE RATE

Importo rata

,00

Importo rata

Importo rata

Importo roto

RP61

Sezione IV
Spese per inteventì
finalizzati al
risparmio energetico
(detrazione d'imposta DD/.V
j i eco/ /.«/i KroJde 55 /o o 65%

Anno PvkxJo Coti Periodo 2C48
2O.Ì .3 pottkokii ridrivm. raH

Rateazione N. rata Speso totale

,00

RP62 ,00

,00

RP64 ,00

RP65 TOTALE RATE - DETRAZIONE 55%

RP66 TOTALE RATE - DETRAZIONE 65%

Importo rata

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Sezione V
Detrazioni per inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti" ad abitazione principale
con contratto di locazione

Tipologia N^d|gÌornÌ Percentuale

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giorni Percentuale

RP73 Detrazione affìtto terreni agricoli ai giovani
,00

Sezione VI
Altre detrazioni Investimenti :,-

RP80startup

invmttmento f'MI Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione Totale detrazione

,00

Decadenza Start-up '̂̂ "̂̂ «L!̂ .̂ *™?!0"0]̂ 1!10 ._ ..De.|razì«>e fruito Eccedenze dì detrazione

Recupero detrazione B ,00

RP81 Mantenimento dei cani guida (Borane la c

RP83 Altre detrazioni Codici

,00
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J PERSONE FISICHE
• 2017 REDDITI

T^.genzia :̂ \O RN - Determinazione dell'IRPEF
/--«.ntrate^-^ QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO CS - Contributo di solidarietà

__-._.,__. Reddito di rifetin-.ento Credito per fondi comuni Perdite compensati li Reddito minima da partecipa- 5
DM1 KfcUUllU pfir agevolazioni Wat Cradltaort. 3d.lgi.U7/2015 con crediti di colonna 2 zione in sodetò non operóse

COMPLESSIVO i 8271,00 ,2 ,00 3 ,00 £_ 00

RN2 Deduzione per abitazione principale 1342 QO

RN3 Oneri deducibili 00

RN4 REDDITO IMPONIBILE {indicare zero se il risultato è negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA
. . Detrazione Detrazione Ulteriore detrazione Detrazione

RNÓ '-* r̂azionl P61" per coniugo a carico per figli o carico . ..per figli a carico . per allo familiari o carico
familiari a carico > ' Of, 2 440 nfl 3 nn A nn

. . Detrazione per redditi Detrazione per redditi Detrazione per redditi assimilati
RN7 ^etrazlonl dì lavoro dipendente dì pernione _ _ a quelli di lavoro dipendente e ollri redditi

lavoro ' ,00 i2 ,00 3 '* 1057oo

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

RN1 2 1 ?'°ne Cau-2nljTt • Totale detrazione r n)°rìrg£lRN3i e£/2 ° " Detrazione utilizzata

(Sez. V del quadro RP) .' ,00 i? ,00 '3 ,00

nN13Detrazioneoneri (19%diRPÌ5eoU) (26% di RP15coI.5)
Kl^ IJ Sez. 1 quadro RP i 492 00 ? 00

OKU A Detrazione spese (36% di RP48 col.1 ) (50% dì RP48 col.2) (65% di RP48 col.3)
RN^zJli-AquadroRP |. ^ * ^ j3 ^

RN15 Detrazione spese Sez. Ili-C quadro RP (50% di RP60) QO

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP (55%dìRP65)! _00 [65%diRP6ól2 QO

RN 1 7 Detrazione oneri Sez. V| quadro RP : QO

DMI a Residuo detrazione RN47,col. l,Mod. Unico 201Ì Detrazione utilizzata
RNI8Start-upUNICO2014 .,1 "" "Q0 ' .2 ' ~ Q0

DMIO Residuo detrazione W47, col. 2, Mod. Unico 201 o Detrazione utilizzata
RNWStart-uPUNICO2015 i ' OQ j 2 - " '

okiort Resìduo detrazione RN47, col. 3, Mod. Unico 201 6 Detrazione utilizzata
RN^° Start-up UNICO 2016 il Q0 \2 OQ

BN91 Delazione investimenti start up RP8Q coi- 7 Detrazione utilizzata
Kn* ' [Sez. VI del quadro RP) :l ^ ,2 flQ

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologìe ,00

Riacquisto prima casa Incremento occupazione 'fondi Deniionf "̂

~, „..„..,.. i,. i . , . ' ,00 2 ,00 ,00
RN24 Crediti a imposta che generano residui • -

Mediazioni Negoziazione e Arbitrato

'J ,00 5 ,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREOFTI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) di cui wipew'1 ,00 i2

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo i ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo (00

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
RN29 ' , i 2

(di cui derivanti da imposte figurative i ,00 ) ,00

Importo rata 2016 Totale credito Credilo utilizzalo

. Cultura'.1 00 i2 ,00 i3 ,00
RN30 Credito imposta

Importo rata 2016 Totale credito . Credito utilizzato

Scuola 4 /0Q ;5 ,00 6 ,00

Oedito d'imposta

Videosorveglianza ,00

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienli (di cui ulteriore detrazione per figli ,00 ]

RN32 Crediti d'imposta Fondi comuni ' ,00 Altri crediti d'imposta l ,00

di cui ritenute sospese di cui altre ritenute subite di evi ritenute art. 5 non utilizzate
RN33 RITENUTE TOTALI ,- " 2 13"

,00 ,00 ' ,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal sogno meno)

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE Quâ )l̂ 016 ] ,00 2

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

8271 00

6929 ,00
1594 (0o '

1497 ,00

1989 /00

,00

,00
1

,00

312 (00

-312 ,00

449 ,00
64 (00



^MHB
CODICE FISCALE Tl̂ K

i • di cui recuDero j • • • j.j; di cui fuoriuscii i regime di di cui credito riversato 6
nki-io ,;.„ ™ di cu' «x«ii> sospe* jmpostó wsfoli™ d cu. occonh cedi* vOTtac^o o regim» forfetario da atti di recupero
KNJo ACCONTI , ' . . n»;.;? - • .. . • -.•s------ -. ̂  .•..*•*..*.,. .. 5

00^ ' ,00 ,00^ ,00 ,00 ,00

RN39 Restituzione bonus Bonus ìncapienti : ,00 Bonus famiglia ,00

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione
RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti ;, ~ ' i,"

,00 ,00

Determinazione
dell'imposta

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

o da rimborsare . .
RM42 risultante da 730/201 7 T™"6™!? cU smfituto ,_

o REDDITI 2017 ' ,00

RN43 BONUS IRPEF , Bo"USÌ̂ -nte- -
,00

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui

RN46 IMPOSTA A CREDITO

730/2017

Credito compensato _. L ,
con Mod F24 Rimborsato

\0 i3 " ,00 "
Bonus truibile _ . ....

____indichk>razion« ... Bonus da rcsfituirc

,00 i3 247 /00

exit-tax rateizzata (Quadro TR) , ,00

i

Start up UPF 2014 RN1 8 ' 00 Start up UPF 2015 RN1 9 2 ,00 Start up UPF 201 6 RN20

StartupRPF20l7RN21 4 QO Spese sanitarie RN23 6 ,00 Caso RN24, col. 1

Occup. RN24,col.2 12 QO Fondi Pensione RN24, col.3 '13 ,00 Mediazioni RN24, col. 4

RN47 Arbitrato RN24, col. 5 \ QQ Sisma Abruzzo RN28 i21 ,00 Cultura RN30, col. 1

Scuola RN30, col. 4 |27 QO VKJec^crvegJictnza RN30col.7 28 ,00 Deduz. start up UPF 2014

Rimborsato da
REDO[T12017

,00 ,

,00 '

45G ,00

3 ,00
,00

,00

,00

,00

Deduz. start up UPF 201 5 3I QO Oaàta. start up UPF 201 6 32 ,00 Deduz. start up RPF 2017i33 ,00

Altri dati

ResHtuzione somme RP33 3Ó QO

soggetta a IMU ' Q0 Fondiari non imponibili :Z ,00 di cui immobili all'estero

Acconto 20 17

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione 1
Addizionale
regionale alllRPEF

Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta
RN61 Ricalcolo reddito . ,~ ^

" : i ,00 , ,00

RN62 Acconto dovuto

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto

1

Casi particolari addizionale regionale ! i

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA i3
RV3

(di cui altre trattenute , ,00 ! t^ì cui sospesa ,00 1

DVA ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione c6 cu! credito cb Quadro 1 730/2016 j3

V DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 201 6) j1 17 ,2 ,00

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZKDNA1E REGIONALE AiL'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DKHARA2ONE COMPENSATA NELMOD. F24

Addizionale regionale Irpef 730/2017

m oa n-atrenere o aa nmcorsare , , ,
risultante da 730/201 7 Trattenuto dol soshluto Credito compensato con Mod F24 Rimborsato

o REDDITI 201 7 ;' ,00 P ,00 f ,00 "*

Sezione II-A
Addizionale
comunale alllRPEF

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni !'

RV1 0 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA . . . .il .2
Agevolazioni:

,00

Differenza,

,00

,00

,00 ;

,00

30 ,00

136,oo

,00

Rimborsato da
REDOfTI 2017

,00

,00

166 ,00

!2 :.
,00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11 RCeRL i1 ,00 730/2016 2

altre trattenute 4

,00 F24 I3 ,QO

,00 (dì cui sospesa >5 ,QQ ) ó ,00

RV19 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui aedito da Quadro 1 730/2010 3

V l^ DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2016) i1 i2 00

RV 1 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNA1E Ali'IRPEF RtSULWNTE DAUA PRECEDENTE DICHIARATONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale comunale Irpef 730/2017
DViyi da trattenere oaa rimborsare
K» l*t ,;IMj(rmto ̂ , 7"ìn/9m7 Tra (Jori oto dol sosti Mo Credito compensato con Mod F24 Rimborsato

Sezione II-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 20 17

QUADRO CS
CONTRIBUTO

Dì SOLIDARIETÀ

o REDDITI 2017 ;' (00

RV1 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

i2 ,00 ;3 ,00 *

Agevolazioni Imponibile pa'scojjoni Aliquota Acconto dovuto tmjtenula dal datore di lavoro (perdich [orazione integrati

RV17 •' 2 /00 !3 !4 ;5 ,00 6 ,00 7 ,00

OnM- ,J™ • Contributo trattenuto Reddito Reddito al netto
Reddito complessivo JQ] jostitulo complessivo lordo del contributo pensioni

Base imponibile (rigoRNl col. 5} (rigo RC1 5 col. 2) (cojonna 1 -i-colonna21 (RClScofJJ

contributo dì solidarietà ;' QQ i2 QQ 3 QQ A QQ

, - . . 1 , 1 . Contributo trattenuto dal sostituto
Contnbuto dovuto (rigo RC15 coO) .

f-eo Determinazione contributo ,00 ,00
di solidarietà Contributo trattenuto ,_ , ., . , , .,

con il mod. 730/2017 Contributo a debito

." ,00 !5 ,00

,00

,00

Rimborsato da
REDDTTI2017

,00

,00 ;'

,00

;8 ,00

Base imponibile
contributo

5 ,00
Contributo sospeso

3 ,00
Contributo a credito

Ió ,00

10
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MALMAR01 MALATESTA MARIA ROSARIA

PERIODO D'IMPOSTA 2016

C
CODICE FISCALE

• PERSONE FISICHE REDDITI

*2O 1 7 QUADRO RH

Agenzia |r-| Redditi di partecipazione
*^»*ritrate%^ in società di persone ed assimilate Mod N. 0 1

— Sezione 1
o Dati della società,
~" associazione
o impresa familiare,
o) azienda coniugale o
S GEIE y

r-l

O
C
"C

&
~o
l/l
IO

>

Perdile Reddito
Codice fisctJe società uaiiocioiiotiG potlccipola He» Quota di portocipazknx Quota r«Jdi1o (o pwdita) iHimilola dei terrwii D«ltcizÌoni

2 3

RH1 06165190486 3
Quota r»dd, società non opetafiv* Quota rilenole d' acconto Quota crediti d"imfx»ki Riwi

3

|l

RH2
i8I

9 10

,00 ,00 ,00

2 3

'9 io
,00 , ,00 ,00

4 5 6 7

10 % 412 (00 X
Irò cUl'eikro Quoto oneri dckoitli Quota reddito ned imponibl*

1 12 13

,00 : ,00

4 5 6 7

% ,00

1 !12 13

! ,00 ,00

RH3
,00

Li
X
u
u
3>

8 9 10

: ,00 ,00
1 2

8 J9 10

,00 ' ,00 !

Il |I2 .13

,00 ,00 ,00

3 4 5 o ' 7

* ,00

il 12 13

,00 ,00 ,00

Sezione II .
Dati della società Codi« ristai, soci.» partaci»*! Quota di patocipadon. Quota rttddito (o perdita) ilLfaìe
partecipata i n regime , , 3 4 5
di trasparenza „

r % nn

RH5
Quota credili d'imposta Quota aedUo impesto «tei» onto opiiaw

11

,00 ,00

Quota oneri detraigli

,00

Sezione III
Determinazione
del reddito

Sezione IV
Riepilogo

RHÓ

RH7 Redditi di partecipazione in sociclà esercenli attivila d'impresa (Reddito m

RH8 Perdite di partecipazione in società esercenti attività d'impresa in contabilità ordinaria

RH9 Differenza tra rigo RH7 e RH8 (se negativo indicare zero) H**"*» "°" ™™p*™'*t da contaUta ordinaria

RH10 Perdite d'impreso in contabilità ordinaria

RH11 Differenza tra rigo RH9 e RH10

RH12 Perdite d'impresa di esercizi precedenti

RH 13 Perdite di partecipazione in impresa in conlabilità semplificala

-,... . Totale reddito (o perdila) dì partecipazione in società esercenti
attività d'impresa (riportare tale importo nel rigoRNl} (ivdtor™ rompone da corate «mptl*̂  '

RH 15 Redditi (o perdite) di partecipazione in associazioni Ira artisti e professionisti

RH 16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti

RH17 Totale reddito (o perdita) di patecipazione in associazioni Ira artistì e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1)

RH18 Totale reddito dì partecipazione in società semplici

RH19 Totale ritenute d'acconto

RH20 Totale credili d'imposta

RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione

RH22 Totale oneri dclraibili

RH23 Totale eccedenza

RH24 Totale acconti

RH25 Imposte delle controllate estere

,00

,00

'

Credili cfirrpaita
;i [ondi comuni di inviMlsmuilo

,00

412 ,QO

,00
412 ,QO

,00
412 ,QQ

412

Noi impedibile

,00

M.
.00

,00

,00

,00

,00



MALMAR01 MALATESTA MARIA ROSARIA

PERIODCXP'IMPOSTA 2016

CODICE FISCALE

ZU
C

C
H

E
TT

I 
S

.p
.A
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V
ia

 S
ol

fe
rin

o,
! 

- 
26

90
0 

Lo
di

IMMOÌNEFISICHE REDDITI
•2O 1 7 QUADRO RG
> * vganzia f * Reddito di impresa in regime

*^**»ntrate-^..^- dì contabilità semplificata Mod. N. G 1

Codice attività 477110 studi di settore: cause di esclusione iludi di settore: cause di inapplicabilità

RG 1 parametri: cause di esclusione

Determinazione
del reddito

Artigiani

a
Rientro

lavoratrici/lavoratori

L 238/2010

Art. 16 D.Lgs.
147/2015

RG2 Ricavi di cui ai commi 1 (lett. a} e b)} e 2 dell'art 85 con emissione dì fattura
(di cui I OQ

RG3 Altri proventi considerati ricavi

ns*p n- . .- il •„ . i -i- Parametri e studi di settore Moqqiorazione
Rv?5 Ricavi non annotali nelle scritture contabili } 7 ^a

,00 ,00

RG6 Plusvalenze patrimoniali (dì cui QQ

RG7 Soprawenienze attive

RG8 Rimanenze finali relative a merci, prodotti finiti, materie prime e sussidiarie, semilavorati e ai servizi di durata non uttrannoale

RG9 Rimanenze finali relative ad opere, forniture e servizi dì durata ultrannuale (Art. 93)

1 2 ,00 3 A ,00 5 6 ,00
7 3 ,00 ' 10 ,00 " l2 ,00

prinAltri , - '3 u ,00 l5 '6 ,00 1? I3 ,00
positivi ,00 ,00 ,00

P 2Ó ,00 27 2B ,00 29 30 ,00
31 32 ,00 33 3à ,00

RG12 A) Totale componenti positivi {sommare gli imponi da riga RG2 a RG10]

2

55865 oo

,00 •
3

,00 :
1

,00

,00 •
68825 ;00

,00

i

,00

124690 i00

RG13 Esistenze iniziali relative a merci, prodotti finiti, materie prime e sussidiarie, semilavorati eoi servizi di durata non ultrannuale 53720 QQ

C
on

fo
rm

e 
al

 P
ro

vv
ed

im
en

to
 d

el
 3

1/
01

/2
01

7
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

ifi
ca

zi
on

i

Altri dati

RG1 4 Esistenze iniziali relative ad opere, forniture e servizi di durata ullrannuale

RG1 5 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

RGló Spese per lavoro dipendente e assimilato e per lavoro autonomo

RG1 7 Utili spettanti agli associati in partecipazione

RG1 8 Quote di ammortamento

RG1 9 Spese per l'acquisto dì beni strumentali di costo unitario non superiore a euro 51 6,46

RG20 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili strumentali

:' 3 2 72QOoo 3 99 " 3966 00 5 6 ,00

7 8 , 00 9 Ì0 , 00 " l2 , 00
13 u ,00 !5 ]ó ,00 17 "e ,00

Mt. '9 20 ,00 2I 22 ,00 23 M ,00
RG22 componenti 25 2& 00 27 2" 00 ™ 3° ,00

ne9°llvl 31 32 oo 33 34 ,00 35 3Ó ,00

37 3a ,00 39 d° ,00 Aì 42 ,00
J3 4d oo tó 4Ó ,00 47 "8 ,00
* 50 ,00 51 " ,00

RG23 Reddito detassato ' ,00 ?~ ,00

RG24 B| Totale componenti negativi [sommare gli importi do rigo RG1 3 a RG23)

RG25 Somma algebrica (A - B)

RG26 Redditi da partecipazione ' £0 2 ,00 « '̂to minimo J $Q

RG27 Perdite da partecipazione ] ;00 2 ,00

RG28 Reddito d'impresa lordo [o perdita] Perdite non compensate _00

RG29 Erogazioni liberali

RG30 Proventi esenti

RG3 1 Reddito d'impresa (o perdita)

RG33 Quote imputate ai collaboratori dell'impresa familiare o al coniuge di azienda coniugale non gestita in forma societaria

RG34 Reddito d'impresa (o perdita) di spettanza dell'imprenditore

RG35 Perdite d'impresa portole in diminuzione del reddito ,
(di cui deqli anni precedenti ,00

RG36 Rec'e''to (° P îta) d'impresa di spettanza del'iimprenditore al netto delle perdite d'impresa
(sommare lale importo agli altri redditi e riportare nel quadro RN)

.00
52518 oo

133400 •

,00

1562oo

,00

,00

i

1
1

53 11166 oo :

,co ;
120300 oo

4390 00

,00 '
,00

4390 M

.00

.00 !

4390 ,00

,00

4390 i00
2

.00

4390 ,00
Credili di imposla sui Credili par imposi*

Sihfaziont (ondi comuni dì inv»itin»nlo pagati alt'«!»ro Altri credili
1 2 3 J

RG37 Dati da riportare nel quadro RN '
Ritenuta Eccedenti di impoita Accanii versa N Imposta delle coohdlalB «t«r«

(di cui ao art.5 5 00 ) ° ,00 ,00 ,00 ' ,00



Codice fiscale I Mod. N. O l

Esenzione degli•• i - i ti i-,utili e del/e perdite
delle stabili
organizzazioni
ali estero di
imprese residenti ^04]

Art. 167,
comma 8-quater

ni i
Esimenti

•f-liX „ HI -W

Numero progressivo
1

Reddito/Perdita
3° periodo imp. precedente

!6 ,00

Perdita netta residua

*""'" -' "' ' • . '• . i • • • -'-* # m

Codice
Codice identifica (ivo estero Stato estero

2 ì

Reddito /Perdita Reddito /Perdi fa
2' periodo imp. precedente 1° periodo imp. precedente

7 ,00 3 ,00

Perdita netta residua
trasferita

Reddito /Perdita
5°periodo imp. precedente
,

,00

Perdita netta

i9 ,00

Reddito/Perdita
A' periodo imp. precedente

^ ,00

Reddito imponibile

10 ,00

1



Conforme al Provvedimento del 31/01/2017 e successive modificazioni ZUCCHETTI S.p.A. - Via Solferino,! - 26900 Lodi
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Ŝ

e soprawenienzeRS3 Quota costante i

U-

df
|-

•D

1
a..
n
C

Q_

i
in
IO

oo

«

8"

Plusvalenze

ya

B
•§

o
n
O
3

"O
ffi

£.

o
Q_
Q

3_
(B

K'
Q
3
Q_

$
3

a.
ICQ_

Q

o_

co
_CK

O
3
3
Q

•N

O
O

n
co
co
"_
o
3
3
o
to

M

o

7T

a
Q-

O

o_

D.
3

=L
o

• PERSONE FISI

•2017
/ A\5enzia
i-JLntrate

v'1' "- *. C
^,, !; *
-.̂ ;,-:r

??e s
*" t O

s!Si
.m o 0
^ 3 73
-""§«»
70 — •
O Q.

I e
~ Q
— a.
s — .
(D

•o
3
VI

•o
3:
~-

Q

2
8.
z

M

G

n
i, Oo

n
m

t/Ì

P
m



DCOTAcconto ceduto

per interruzione

del regime

art. lìódelTUIR RS24

Codice fiscale Codic

,00

Ammortamento

dei terreni RS25 Fabbricati strumentali industriali

RS26 Altri fabbricati strumentali

Importo

(00

Importo

,00

Spese di rappresentanza

per le imprese RS28
di nuova costituzione
D.M.del 9/11/08 art.l e. 3

Sposo non cfcfJucibili

Perdite istanza
rimborso da IRAP

RS29 Impresa

Perdite 201 1

,00

Perdite riporta bili
senza limiti di tempo

Prezzi
di trasferimento Possesso

documentazione Componenti positivi Componenti negativi

,00

Consorzi di imprese
RS33

Codice fiscale

Estremi identificativi
rODDOrti finanziariHI

RS35

, , ,
Codice hscale

Denominazione operatore Finanziario

„ , . , , , ,
Codice di identificazione fiscale estera

Tipo
di rapporto

Deduzione

per capitale investito
proprio (ACE)

Ritenute regime
di vantaga.0
e regime forfetario
Casi particolari

RS37

IncremenK del capitale proprio Decrementi del capitate proprio
i 2

'°° -00

Codice fiscale

Riduzioni Differenza Patrimonio netto

<°°
Minor Importo . Rendimento

,004-75*7 ,00
Rendimento attribuito

Rendimento ceduta

Eccedenza riportata Rendimenti totali

,00 ,00 _ ,00
Reddito d'impresa Totale Rendimento nazionale

di spettanza dell'imprenditore società partecipate/imprenditore

Rendirr«fito nazionale
società partecipate

,00
Rendimento imprenditore

utilizzato .

,00
Eccedenza fra sformata

in credito IRAP

,00

,00

Eccedenza riportabilr;

[ no
Elementi conoscitivi

Interpello Conferimenti art. 10, co. 2 ConFerimentì col. 2 sterilizzati Corrispettivi art. 10, co. 3, leti, a] Corrispettivi col. 4 sterilizzati

RS38 j 1 ' 2 ,00 3 ,00 !4 ,00 i5 ,00
Corrispettivi ori. i O, co. 3, lett. b} Corrispettivi col. 6 sterilizzati Incrementi art. 10, co. 3, lett. e) Incrementi col. 8 sterilizzati

* ,00 7 ,00 '_ ,00 ^_ ,00

Ritenute

Intestazione abbonamento

Frazione, via e numero civico

,00

Canone Rai

RS4I

Numero abbonamento
2

Provìncia (lìgio) Codice Comune
•1 S

. . . Ca.p, .

Categoria Dota versamento
B 9 giorno mese anno

RS42

.

•. .

. . . ;

.
7



Codice fiscale (*)

Prospetto dei crediti

Dati di bilancio

Minusvalenze e
differenze negative

Variazione dei criteri
di valutazione

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini tributar!

I f̂ ^U

RS48

RS49

RS50

RS51

RS52

RS53

RS97

RS98

RS99
RS100

RS101

RS102

RS103

RS104

RS105

RS106

RSÌ07

RS108
RS109
RS110

RS111
RS112

RS113
RS114
RS115
RS116
RS117

RS118

RS119

RS120

RS140

•JHHHBB̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂  Mod N I * ) - ' - • • - '^ ' " • \ \ ' • . . ' • ' , . ...

Valore di bilancio

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercìzio precedente QQ

Perdite dell'esercizio
,00

Differenza
,00

Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio
,00

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio nn

Valore dei crediti risultanti in bilancio
'• ,00

Immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali ,00

Immobilizzazioni finanziarie

Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso dì lavorazione, prodotti finiti

Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante

Altri crediti compresi nell'attivo circolante

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Disponibilità liquide

Ratei e risconti attivi

Totale attivo

Patrimonio netto Saldo iniziale (00 !

Fondi per rischi e oneri I

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato i

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo

Debiti verso fornitori ;

Altri debiti i

Ratei e risconti passivi

Totale passivo i

Ricavi delle vendite

Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente ,00 )
,N. atti di ... .

disposizione Minusvalenze

,00

disposizione Minusvalenze / Azioni disposizione Min usva lenze/Al fri tìtoli
1 2 3 a '5

.00 ,00

Valore fiscale

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 !

,00

,00 j

,00

,00

,00

,00

,00

,00 .

,00 i

,00

,00 i

,00

,00

,00 j

,00 i

,00 '

,00 i

,00

,00

,00

]

DMdendì

.00
1
i
1



Codice fiscale (*) Mod. N. |

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU}

Sezione I

Dori ZFU

. N. periodo N. dipendenti
Codice ZFU d'imposta assunti

RS280
Codice fiscale

Reddito ZFU Reddito esente fruito

,00
Ammontare

agevolazione
Agevolazione utilizzata
per versamento acconti

,00

RS281
,00

,00

RS282
,00 ,00

,00

,00

Sezione II

Quadro RN

Rideterminato

Regime forfetario per
gli esercenti attività
d'impresa, arti
e professioni -
Obblighi informativi

RS284

RS301

RS303

RS304

RS305

RS308

RS322

RS325

RS326

RS334

RS335

RS347

RS371

RS372

RS373

RS374

RS375

RS376

RS377

RS378

RS379

RS380

RS381

6 \7

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RH

1 ,00 ,2 ,00 3 ,00

Perdite/Quadro RH,
Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG contababiliià ordinaria

o " 7 B
,00 .00 .00

Reddito complessivo

Oneri deducibili

Reddito Imponìbile

Imposta lorda

Totale detrazioni per carichi Famiglia e lavoro

Totale detrazioni d'imposta

Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

Imposta netta

Differenza

Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start upUPF 201 ORNI 8 ' QQ Start up UFF 2016 RN19 2

Start upRPF 2017 RN21 * QQ Spese sanitarie RN23 ó

Occup. RN24, co). 2 ;12 OQ Fondi Pensione RN24, eol.3 ' 3

Arbitrato RN24, col. 5 i15 OQ Sisma Abruzzo RN28 2I

Scuola RN30, col. 4 27 QQ VìdeosorvcgUiza RN30cof.728

Doduz. start upUPF 2015 31 QQ Deduz. start up UFF 2016 32

Restituzione somme RP33 36 QQ

Codice fiscale Reddito
1 1 ,2

1 12

1 3

Esercenti attività d'impresa

Totale dipendenti

Mezzi dì trasporto /veicoli utilizzati nell'attività

Costi per l'acquisto dì materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

Spese per l'acquisto carburante per l' autotrazione

Esercenti attività di lavoro autonomo

Totale dipendenti

Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale e artistica

Consumi

'fi •?
,00 : ,00

Totale reddito esente fruito latale agevolo

,00 \

Perdite/Quadro RH,
contababililà semplificalo

"_ .00
j

QQ Start up UFF 201 6 RN20 ,3

QQ Casa RN24, col. 1 "

QO Mediazioni RN24, col. 4 u

QQ Cultura RN30, col. 1 2Ó

00 Deduz. jtart up UFF 2014 30

00 Deduz. startupRPF2017-33

,00

,00

,00

n. giornale retribuite

numero

1

n. giornate retribuite

,00

zio ne

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00


